[image: image1.png]

                  01. 06. 2021  №41                                                                                          01. 06. 2021 № 41
                 Крымсарайкка сали                                                                                       с.Крымзарайкино
	   О перезакладке книг похозяйственного учета

  В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» и в связи с истечением в 2020 году срока действия прежних форм первичного похозяйственного учета, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации Крымзарайкинского сельского поселения, учитывая, что эти данные являются единственным источником информации о численности сельского населения,    администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

        1. Организовать перезакладку похозяйственных книг согласно номерам:

похозяйственная книга № 1, 60 листов;

похозяйственная книга № 2, 60 листов;

похозяйственная книга № 3, 60 листов;

похозяйственная книга № 4, 60 листов;

похозяйственная книга № 5,  60 листов;

похозяйственная книга № 6,   60  листов;

похозяйственная книга № 7,   60 листов;

похозяйственная книга № 8,  60 листов;

похозяйственная книга № 9,  60 листов;

похозяйственная книга № 10,  60 листов;

похозяйственная книга № 11,  60 листов;

похозяйственная книга № 12,  60 листов;

     2. Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района возложить на  ведущего специалиста – эксперта  администрации Крымзарайкинского сельского поселения  Иванову И.С..

     3. Ивановой И. С. обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений в период с 01.07.2021по 15.07.2026 года.

    4. Данное постановление  опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Крымзарайкинского сельского поселения».

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                              В.К.Гордеев
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

      ЭЛЕК РАЙОНЕ

  КРЫМСАРАЙККА ЯЛ

      ПОСЕЛЕНИЙЕН

    АДМИНИСТРАЦИЙЕ

       ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

      АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРЫМЗАРАЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ